
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 31 серпня 2021 р.                                                                               №    67-р       . 
 

Про нагородження Почесною грамотою та 
Подякою районної ради викладачів Баш-
танської дитячої музичної школи 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 31 серпня 2021 року 
№9, зобов'язую: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

МАКАРИНЕЦЬ Ангеліну Валеріївну – викладача по класу сольного співу, 
теоретичних дисциплін, хору кому-
нального закладу «Баштанська дитяча 
музична школа» відділу розвитку куль-
тури і туризму Баштанської міської ради; 

 

ЛЕЩЕНКО Марію Георгіївну –      викладача по класу фортепіано кому-
нального закладу «Баштанська дитяча 
музична школа» відділу розвитку куль-
тури і туризму Баштанської міської ради 

                                                                    

за високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, здобуття перемог в 
міжнародних і всеукраїнських конкурсах, творчу майстерність та особистий 
внесок у розвиток естетичного виховання молоді. 
  

2. Нагородити Подякою районної ради дитячий хор «Vivo» (керівник 
Макаринець Ангеліна Валеріївна) комунального закладу «Баштанська дитяча 
музична школа» відділу розвитку культури і туризму Баштанської міської ради 
за активну участь у всеукраїнському та міжнародному онлайн-конкурсах, 
здобуття призових місць.  

 
 

Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК  

 


